令和６年２月 14日

関 係 各 位

静岡県立清水東高等学校

校 長   寺島 明彦

令和５年度静岡県立清水東高等学校スーパーサイエンスハイスクール研究成果

発表会の開催について（御案内）

余寒の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校の教育活動に格別の御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校は平成 16年度から「スーパーサイエンスハイスクール事業」を継続し、本年度は第

Ⅳ期経過措置第２年次となります。これまで得られた研究開発の成果に改善を重ね実践しており

ます。本年度の取組と成果について、下記のとおり研究成果発表会を開催いたします。

御多忙の折、恐縮ですが、多数の皆様に御参加いただき、御指導・御助言を賜りたく御案内申

し上げます。

記

１ 日  時  令和６年３月 15日（金） 午前９時から午前 11時 20分まで

２ 会  場  本校 新体育館及び大会議室

３ 日  程

  〈 研究成果発表会 第一部 課題研究発表会（普通科２年）【公開】 〉 会場：本校講堂

     8:30～ 8:50 受 付（１棟１階事務室）

     9:00～    開会挨拶等

           研究発表(５分発表＋１分質疑応答)×７件

       ～10:20 講評等

      休 憩

  〈 研究成果発表会 第二部 自然科学部研究発表等及び事業報告【非公開】 〉

    10:35～11:20 自然科学部化学班研究発表             会場：大会議室

ＳＳＨ事業報告

４ 参加申込  ３月１日（金）までに別紙様式にて FAX（054-366-7685）又は右

の QRコードからお申し込みください。

５ その他  ・やむを得ない事情により、一般公開が中止になる場合があります。

その際は本校ＨＰにてお知らせします。

       ・参加申し込みの際にご記入いただいた個人情報は、管理責任者を定め、紛失や

漏洩が発生しないように努めます。

       ・ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。

・御不明な点は下記担当までお問い合わせください。

担当 教諭 漆畑信之

電話 054‐366‐7030

FAX  送信票

令和５年度 静岡県立清水東高等学校 SSH研究成果発表会

参 加 申 込 書

送信先 静岡県立清水東高等学校 SSH担当 宛

FAX 番号 ０５４－３６６－７６８５

令和 ６年  月  日

学校名等

所在地

電話番号  FAX番号

E-mail

【必須】

ご意見・

ご質問等

参加者

№ 職 名 御 芳 名 担当教科

１

２

３

（ご注意）

・やむを得ない事情により、一般公開が中止になる場合があります。その際は、本校ＨＰにてお

知らせします。

＜アクセス＞

・JR清水駅より徒歩約

20分。

・清水駅前より静鉄バス

（山原線・梅ケ谷線）

で「秋葉前」下車。

または（庵原線）で

「清水東高校前」下車。